EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO

REQUERIMENTO 38/2015
O vereador que este subscreve, requer à Vossa Excelência, com fundamento no art. 129, §3º, inciso XIV do Regimento Interno, ouvido o Plenário, solicite a Exmo. Prefeito Municipal que entre e contato com a empresa de Transporte Terreste Gardênia, requerendo para que volte a venda passagens de Areado para Belo Horizonte no guichê da rodoviária local. O pedido se fundamenta devido a dificuldade encontra quem deve fazer a compra, tendo que se dirigir até a cidade de Alfenas.
Aproveito o ensejo para reiterar protestos da mais elevada estima, real apreço e distinta consideração.

Areado, 15 de junho de 2015